



همکاری با آژانس هسته‌ای تعلیق شد



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اعلام کرد: رژیم صهیونیستی و مراکز هسته‌ای کشورهای آمریکا به تهدات و تعرض به مراکز هسته‌ای ایران، همکاری‌ها را به حالت تعلیق درآورد. به گزارش تابناک به نقل از ایسنا؛ علاءالدین بروجردی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، امروز در پایان مراسم تشییع پیکر دکتر طهرانچی در جمع خبرنگاران با اشاره به تصویب طرح مهمی در مجلس درباره همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای، اعلام کرد: مجلس کلیه همکاری‌های ایران با آژانس را معلق کرده است و از این پس آژانس حق ورود به مراکز هسته‌ای کشور را نخواهد داشت.

نقض امنیت ملی و عدم محکومیت حملات رژیم صهیونیستی و آمریکا، دلیل قطع همکاری این مقام مسئول افزود: آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای با دخالت‌های خود به امنیت ملی ایران تعرض کرده است. آملی گروسی، فردی که وظیفه‌اش را انجام می‌دهد، همکاری دو طرفه و بی‌طرفانه را انجام داده‌ایم، اما طرف مقابل به تهدات خود عمل نکرده است. به همین دلیل مجلس با تصویب این طرح، رسماً تعلیق همکاری‌ها را به ریاست جمهوری اعلام کرده است.

شرکت ارتباطات زیوساخت:

تداوم محدودیت‌ها ارتباطی به ما ندارد

تداوم برخی محدودیت‌ها هیچ ارتباطی به شرکت ارتباطات زیرساخت و همچنین حملات DDos ندارد، شایسته است که مراجع مسئول درخصوص دلایل واقعی و طولانی شدن این محدودیت‌ها، شفاف‌سازی لازم را برای مردم انجام داده و پاسخگو باشند. بهژاد اکبری، مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت در پستی در شبکه اجتماعی ایکس، از افزایش حجم حملات سایبری DDos در زیرساخت‌های کشور در روز جنگ خبر داد. اکبری در پست دیگری نوشت: محدودیت‌ها، شفاف‌سازی لازم را برای مردم حملات DDos به پاسخگو سازد. به نظر می‌رسد برخی عزیزان دچار سوء برداشت شده‌اند. اجازه دهید دو نکته را شفاف‌تر بیان کنم: ۱. این گراف‌ها صرفاً حجم و الگوی حملات DDos را نشان می‌دهند. باید توجه داشت که در پس‌زمینه چنین حملاتی، معمولاً انواع دیگر نفوذه‌ا، اسکن‌های مخرب و تلاش برای سوءاستفاده از آسیب‌پذیری‌ها هم اتفاق می‌افتد. ۲. تداوم برخی محدودیت‌ها هیچ ارتباطی به شرکت ارتباطات زیرساخت و همچنین حملات DDos ندارد، شایسته است که مراجع مسئول درخصوص دلایل واقعی و طولانی شدن این محدودیت‌ها، شفاف‌سازی لازم را برای مردم انجام داده و پاسخگو باشند.

حضور وزیر امور خارجه در آیین تشییع شهدای عراقچی: ایرانیان، خون دادند، خاک ندادند؛ جگر گوشه دادند، عزت ندادند

وزیر امور خارجه کشورهای پس از حضور در آیین تشییع شهدای اقتدار نوشت: تاریخ خواهد نوشت: ایرانیان، خون دادند، خاک ندادند؛ جگر گوشه دادند، عزت ندادند؛ زیر باران بمب‌های چند هزار تنی ایستادند، تسلیم نشدند. به گزارش سیاست خارجی ایران، سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان پس از حضور در آیین تشییع شهدای اقتدار، در حساب اینستاگرام خود نوشت: شهدان، اگرچه فقدان‌شان سخت و جانسوز است، اما یاد و راه‌شان عزت دل‌های بیدار می‌ماند، و نسل‌هایی رشد، آگاه و بالی‌مان، ادامه‌دهنده راه‌شان می‌شوند. وی افزود: تأسیسات و بناها، هرچند مهم و ارزشمند، با گذر زمان با شکوهی نو و استحکامی بیشتر بازمی‌گردند حتی اگر سال‌ها زمان

سختگوی وزارت امور خارجه قطر با اشاره به آتش‌بس بین رژیم صهیونیستی و ایران، ابراز امیدواری کرد که از این فرصت برای دستیابی به آتش‌بس در نوار غزه استفاده شود.

به گزارش ایرنا، «هادی الأضراری» سخنگوی وزارت امور خارجه قطر در گفت‌وگو با خبرنگاری فرانسه گفت که طرف‌های میانی با رژیم صهیونیستی و جنبش حماس به منظور استفاده از فرصت آتش‌بس بین این رژیم و ایران با هدف دستیابی به آتش‌بس در نوار غزه، در تماس هستند.وی ابراز امیدواری کرد که فرصت به دست آمده، ثبانه نشود.سخنگوی وزارت امور خارجه قطر افزود:

دادستان کل کشور با تأکید بر اینکه اتباع غیرمجاز خارجی هرچه زودتر خاک ایران را ترک کنند، گفت: در غیر این صورت متخلفان با برخورد قضایی مواجه می‌شوند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد موحدی آزاد در آیین بزرگداشت سالگرد شهادت آیت‌الله بهشتی و شهدای دستگاه قضایی که در سالی این سبنای همدان برگزار شد، افزود: اتباع خارجه به ویژه برادران و خواهران اهل افغانستان که سال‌ها میزبان آن‌ها بودیم کمک کنند افراد غیرمجاز در کوتاه‌ترین زمان ایران را ترک کنند و بداندن با متخلفان برخورد خواهد شد.

وی ادامه داد: اتباع مجاز نیز مراقب باشند تا افرادی که با رژیم صهیونیستی همکاری کرده‌اند را معرفی کنند و کسانی که داوطلبانه خود را معرفی کنند مشمول ارفاقات خواهند شد. دادستان کل کشور با اشاره به اینکه با سلیی که دشمن خورد به ما درخواست آتش بس داد، اظهار کرد: دشمن از سر استیصال سگ هار خود را رها کرد و استکیار جهانی این جنگ را با خسارت به بخش‌های مختلف کشور راه انداخت. وی تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی پیوسته در طول چند ماه گذشته با مسئولان جلسه برگزار می‌کردند و همه دستگاه‌های نظامی امنیتی آماده باش ۱۰۰درصد بودند و به هیچ عنوان غافلگیر نشدیم. حجت‌الاسلام موحدی آزاد تأکید کرد: دشمن از سال ۱۴۰۱ با برنامه‌ریزی آماده تهاجم بود و از همه امکانات و توان خود استفاده کرد اما زمانی که دیدن ایران آماده باش ۱۰۰ درصد است، ناجوانمردانه در ابتدای جنگ، فرماندهان و تصمیم‌گیران پاسخ به تهاجم را به شهادت رساندند. وی ادامه داد: با درایت فرمانده کل قوا، خلأ سرداران بزرگ ما خیلی زودتر از آنچه دشمن فکر می‌کرد پر شد و به شکل فوری پاسخ تهاجم

عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به روند بازسازی مناطق آسیب‌دیده، گفت: بخشی از منابع مالی به‌صورت وام قرض‌الحسنه ودیعه مسکن برای واحدهای تخریب‌شده در نظر گرفته شده است. به گزارش مهر، مجتبی یوسفی عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به پشتیبانی و حمایت مردم از کشور در پی حملات رژیم صهیونیستی به خاک ایران، گفت: این ۱۲ روز دفاع مقدس مردم، به پشتوانه و به‌نوعی گوش‌به‌فرمان بودن رهبرشان، در تاریخ این کشور ثبت شد. هرکسی در هر بخشی که بود، از تک‌تک مردم گرفته تا آن مسئول نظامی‌ای که جانش را برای دفاع از این کشور تقدیم کرد، تا آن زن و کودک بی‌پناهی که آسیب دید یا جانش را از دست داد، همگی جلوه‌ای از ید واحد و همدلی و همبستگی ملت ایران را به نمایش گذاشتند.

وی افزود: این همدلی، جلوه ویژه امام و امت در تاریخ این کشور بود. در کنار آن رشادته‌ها، ۱۲ روز اخیر نیز همچون دفاع مقدس ۸ ساله، به عنوان بخشی از تاریخ سراسر عزت این کشور ماندگار شد. این مقاومت باعث امنیت پایدار کشور در دهه‌های آینده خواهد شد؛ همان‌طور که دفاع مقدس ۸ ساله، بیش‌از چهار سال امنیت کشور را تأمین کرد، این دوازده روز دفاع مقدس نیز امنیت چند دهه آینده ایران را تضمین خواهد کرد. یوسفی بیان کرد: یکی از موضوعاتی که طی این روزها در کمیسیون عمران پیگیری کردیم، بحث مشارکت مردمی در اسکان آسیب‌دیدگان بود. مردم در این بحران، باز هم از مسئولین جلوتر بودند. همان‌طور که در دوران دفاع مقدس یا در خدمت‌رسانی به زائران اربعین شاهد آن بودیم، این بار هم خانه‌های خود را به روی هموطنان آسیب‌دیده گشودند و نقش اساسی در اسکان آنان ایفا کردند.

عضو کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: یکی دیگر از موضوعاتی که با همراهی وزارت راه و شهرسازی، معاونت مسکن و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آغاز شد، بحث بازسازی واحدهای تخریب‌شده است. البته بازسازی، فقط مربوط به بنا نیست. بلکه از همان لحظه اول، بحث‌های زیرساختی نیز آغاز شد. بازسازی، یک امر تک‌جوبی نیست، یعنی از آواربرداری با تلاش نیروهای امدادی، شهرداری‌ها، آتش‌نشانی و بنیاد مسکن، تا برآورد خسارت و بررسی پایداری سازه‌ها را شامل می‌شود. وی افزود: برخی از سازه‌ها نیاز به تعمیر و بازسازی دارند. البته بازسازی هم به‌نوعی سطح‌بندی شده است؛ از تعمیرات اساسی تا تعمیرات سطحی یا همان نازک‌کاری، تا تخریب و تجدید بنا. کار آواربرداری با تلاش شهرداری‌ها، نیروهای امدادی، آتش‌نشانی و بنیاد مسکن تقریباً از همان لحظه‌های اول انجام شد.

امیدواری قطر برای دستیابی به توافقی درباره غزه

اگر از این فرصت استفاده نشود، این فرصت نیز همانند خیلی از فرصت‌های گذشته از دست خواهد رفت و ما نمی‌خواهیم بار دیگر شاهد آن باشیم.روز گذشته دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا مدعی شد که دستیابی به توافق آتش‌بس در غزه طی یک هفته ممکن است.از سوی دیگر برخی منابع آگاه مصری از آمادگی آمریکا برای برگزاری نشست درباره غزه در دوحه پایتخت قطر خبر دادند و گفتند که آمریکا به میانیجی گران (قطر و مصر) ابلاغ کرده که قصد دارد طرح جامعی مشتمل بر برقراری آتش‌بس، آزادی اسرای صهیونیست، ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه و بازسازی این منطقه ارائه کند.

دادستان کل کشور:

اتباع غیرمجاز هر چه زودتر خاک ایران را ترک کنند



رژیم صهیونیستی داده شد.

دادستان کل کشور افزود: دانشمندان و فرماندهان ما سرمایه بزرگ برای کشور بودند اما با وجود شهادت آن‌ها هزاران دانشمند و فرمانده جایگزین می‌شوند.

وی خاطرنشان کرد: ما می‌خواهیم رحمانیت الهی را به دنیا تبیین کنیم و اسلام به همه مردم دنیا معرفی شود و این موضوع هزینه دارد و هزینه آن هزاران شهیدی هست که در طول این ۴۶ سال تقدیم کرده‌ایم.

حجت‌الاسلام موحدی آزاد اظهار داشت: حدود الهی در قرآن، روایات و کتب فقهی مشخص است و تلاش شده همه قوانین به اسلام نزدیک‌تر شود و مغایر با تاکیدات اسلام نباشد.

دادستان کل کشور با اشاره به اینکه نیروی انسانی مسلمان و معتقد در راستای تحقق این موضوع بسیار مهم است، تأکید کرد: امروز قضات ما متدین و معتقد به اسلام، ولایت فقیه، فداکار و آماده خدمت به اسلام هستند.

وی با اشاره به اینکه مجتمع شوق زندگی در ۱۶ استان کشور راه‌اندازی شده است، افزود: برای رسیدگی به پرونده های خاص شعب خاص در سراسر کشور راه‌اندازی شده است.

جنزیات پرداخت وام به مالکان ساختمان‌های تخریب شده در حمله اسرائیل

بخشی از منابع مالی به‌صورت وام قرض‌الحسنه ودیعه مسکن برای واحدهای تخریب‌شده در نظر گرفته شده است



بازسازی واحدها با ۳ مدل حمایت مالی کلید خورد

یوسفی خاطرنشان کرد: برآورد خسارات نیز با مأموریتی که از سوی وزارت راه و شهرسازی و معاونت مسکن داده شد، به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی واگذار شد. بنیاد مسکن که نهاد تخصصی و همیشہ پیشگام در بحران‌هایی مانند سیل، زلزله و بلایای طبیعی بوده است، در این حوزه نیز مسئولیت را پذیرفت. وی افزود: برآورد اولیه، برای تنظیم دفترچه‌ای دقیق از عملیات عمرانی و ساختمانی انجام شد، که شامل ارزیابی استحکام بنا و پایداری سازه‌ها و دسته‌بندی آنهاست، تا بر اساس آن، طراحی صورت گیرد و برای هر ساختمان تصمیم لازم اتخاذ شود. ممکن است برخی واحدها نیاز به تخریب و بازسازی داشته باشند، زیرا سازه دچار آسیب‌های جدی شده است. برخی دیگر به تعمیرات اساسی و برخی به نازک‌کاری نیاز دارند. این دسته‌بندی‌ها انجام شده و در حال تکمیل است.

این مقام مسئول ادامه داد: نکته بعدی، تأمین اعتبار است. بخشی از منابع مالی به‌صورت کمک بلاعوض، بخشی به‌صورت تسهیلات بانکی و بخشی دیگر به‌صورت وام قرض‌الحسنه ودیعه مسکن در نظر گرفته شده است. چراکه بسته به میزان آسیب وارده‌شده، ممکن است فرایند بازسازی یک واحد چند ماه تا حتی یک سال زمان‌بر باشد. این موارد در سه سطح تدوین شده و مستند آن آماده است. در اولین جلسه هیئت وزیران مطرح خواهد شد تا این فرایند اصولی بازسازی با زمان‌بندی دقیق آغاز شود. وی تصریح کرد: این آمادگی از همان لحظه اول وجود داشته است. از وزارت راه و شهرسازی، شهرداری‌ها، نیروهای خدماتی، بنیاد مسکن، شبکه بانکی تا مردم، همگی در کنار هم هستند. امیدواریم این فرایند در حوزه بازسازی نیز همچون سایر حوزه‌ها به‌درستی به نتیجه برسد.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید.

ارسال بسته حمایت از صنایع آسیب‌دیده از جنگ به هیئت دولت



متجاوز صهیونیستی بازدید کرد و از نزدیک در جریان وضعیت آن‌ها قرار گرفت.

مفتح با اشاره به اینکه واحدهای تولیدی آسیب‌دیده به زودی به چرخه تولید بازمی‌گردند، گفت: وزیر صمت بر لزوم حمایت از واحدهای تولیدی بخش خصوصی آسیب‌دیده به جهت بازسازی، تأمین تجهیزات و نیازهای آنان با همکاری وزارتخانه‌های مربوطه و دستگاه‌های متولی، تأکید کرد تا تولید دچار وقفه نشود.

وی اضافه کرد: سید محمد اتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت به همراه معاونان خود به تازگی از چندین واحد آسیب‌دیده در جریان حمله رژیم

صفحه
۲
شماره
۴۲۳۴
سال
سی ام

وزیر کشور:

دست به ماشه آماده‌ایم



وزیر کشور گفت: طبیعی است که به هر حال با دشمن عهدشکنی طرف هستیم. رژیم صهیونیستی نشان داد که به عهدش پایبند نیست و همان‌طوری‌که مسئولین و شورای عالی امنیت ملی و همه تأکید کردند، با چشمی باز و هوشیار و دست روی ماشه همه آماده هستند تا اگر احیاناً دشمن شیطنت مجدد و یا نقض عهدهی داشت، پاسخ خیلی محکمی بدهند.

اسکندر مومنی درحاشیه مراسم تشییع پیکر مطهر شهدای اقتدار با اشاره به پیام سوم رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه ملت ایران هرگز تسلیم نمی‌شود، گفت: همان‌طور که همگان مشاهده کردند، مقام معظم رهبری فرمودند این پیروزی استقامت مربوط به ملت بزرگ ایران بود.

وی با بیان اینکه مردم همبستگی خودشان را نشان دادند و دنیا در شگفتی فرو رفت البته هویت، تاریخ و فرهنگ ایران همواره اینگونه بوده است، افزود: وقتی پای دفاع از میهن و وطن پیش می‌آید، همه تفاوت‌ها کنار می‌رود و همگان یکصدا و منسجم در دفاع از کشور، وطن و یکپارچگی ایران متحد می‌شوند.

وزیر کشور عنوان کرد: امروز هم این حماسه بزرگی که مردم خلق کردند، در میدان نشان داد که پای آرمان‌ها، وحدت ایران، یکپارچگی ایران و تمامیت ارضی ایران ایستاده‌اند. بدون تردید این حماسه امروز هم تأثیر خواهد داشت و دشمن متوجه می‌شود که با چه کشوری طرف است. مومنی در پاسخ به این سوال که ایران چه پاسخ‌بازدارنده‌ای باید به رژیم صهیونیستی بدهد، اظهار کرد: طبیعی است که در جانب رژیم عهدشکنی طرف هستیم. رژیم صهیونیستی نشان داد که به عهدش پایبند نیست و همان‌طوری‌که مسئولین و شورای عالی امنیت ملی و همه تأکید کردند، با چشمی باز و هوشیار و دست روی ماشه همه آماده هستند تا اگر احیاناً دشمن شیطنت مجدد و یا نقض عهدهی داشت، پاسخ خیلی محکمی بدهند. به گزارش ایرنا، مراسم تشییع پیکر مطهر تعدادی از سرداران و فرماندهان، دانشمندان هسته‌ای و فرماندهان، دانشمندان هسته‌ای

ایالات متحده آمریکا هم بمادام روز یکشنبه (یکم تیرماه) به سه مرکز هسته‌ای ایران، فردو، نظنر و اصفهان تجاوز کرد. بعد از ۱۲ روز تجاوز دشمن به کشورمان و پاسخ‌های کوبنده نیروی مسلح ایران که به شرارت‌های آن، از صبح سه‌شنبه (سوم تیرماه) رژیم صهیونی مجبور به پذیرش آتش‌بس شد.

افت ۱۲ درصدی قیمت نفت در هفته متلاطم طلای سیاه



افزایش مشابه تولید در ماه آگوست (مرداد - شهریور) نیز استقبال خام برنت دریای شمال آخر هفته را

با افزایش ۲۸ سنتی یا ۰.۴ درصدی و قیمت هر بشکه ۶۷.۷۷ دلار به پایان رساند و هر بشکه وست تگزاس اینترمدیت نیز به قیمت ۶۵.۵۲ دلار معامله شد.

عربستان سعودی همچنان به راهبرد خود برای بازیابی سهم خود در بازار ادامه می‌دهد و اوپک‌پلاس نیز خود را برای رایزنی درباره موج دیگری از افزایش چشمگیر تولید در نشست آتی مهیا می‌کند. هشت عضو اصلی اوپک‌پلاس پیش‌تر سه ماه متوالی اقدام، طرح افزایش روزانه ۴۱۱ هزار بشکه نفت را اجرایی کرده‌اند. برخی نمایندگان کشورهای اوپک‌پلاس که به دلیل نشتن قبلی اوپک‌پلاس با تسریع افزایش تولیدات در ماه جولای مخالفت کرده بود.